
Pædagog søges til STU Særlig Tilrettelagt
Ungdomsuddannelse i Nykøbing F.

Brænder du for at arbejde med unge mellem 16-25 år, og kunne du tænke dig at støtte og guide
dem igennem deres 3 årige uddannelse?
 Hvis ja, så er det lige dig, vi står og mangler!
 
Jobbeskrivelse
STU Særlig Tilrettelagt Ungdomsuddannelse, er en visiteret ungdomsuddannelse med et bredt
fokus på unge med mange forskellige udfordringer, særligt diagnoser som autisme, ADHD og
andre neurodivergente tilstande.
Vi har derfor brug for en pædagogisk uddannet kollega, der har erfaring med at arbejde med unge
med særlige behov.
Har du mod på at indgå i en spændende hverdag med vores i alt ca. 60 elever og 13 øvrige
undervisere fordelt på forskellige undervisningshold, så hører vi gerne fra dig.
Du må gerne have tidligere erfaring med pædagogisk arbejde og særligt kendskab til målgruppen.
Vi har fokus på kerneopgaven: 
 
”Vi skal styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse og i samarbejde med borgerne

sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber.”
 

Vi lægger stor vægt på dine etiske, faglige og relationelle kompetencer, da de fleste opgaver løses i
samarbejde med kollegaer og elever. Derudover forventes gode skriftlige og IT-egenskaber. Der
arbejdes dagligt med skriftlig dokumentation i elevernes forløbsplaner og journaliseringssystemer,
herunder Nexus og UnoIt.
 
Vi tilbyder
En spændende arbejdsplads med fokus på høj faglighed og personlig udvikling
Dygtige og engagerede kollegaer
Et miljø, hvor samarbejde og udvikling er nøglebegreber
 
Som pædagog og underviser på STU vil du indgå i et fællesskab med øvrige undervisere. Her har
hver underviser ansvaret for et hold unge, og man tilrettelægger selv undervisningsindholdet med
relevans for eleverne og deres individuelle forløbsplaner og mål og selvfølgelig med sparring fra
øvrige undervisere. Vi søger primært en pædagog der kan varetage holdet i Sanseværkstedet i
samarbejde med nuværende underviser. Du arbejder på en årsnorm med undervisningstid,
forberedelsestid og diverse møder. Der indgår kørsel i arbejdsopgaverne, så kørekort er et krav.
Mødetid vil ligge mellem kl. 7-16.
 
Vi forventer
At du har en positiv og anerkendende tilgang til mennesker omkring dig.
At du aktivt bidrager til det gode arbejdsmiljø. En ærlig, åben og anerkendende tilgang gælder ikke
kun dit arbejde med eleverne, men også til ledelse og kollegaer.
At du har en relevant pædagogisk uddannelsesbaggrund.
At du trives med en struktureret arbejdsdag, men også har en god indstilling til at løfte
uforudsigelige opgaver, når behovet opstår.
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er forankret i Guldborgsund Kommune i CTSI Center for Trivsel og Social Indsats, under
BBAL Bolig, Beskæftigelse, Aktivitet og Læring.
Ansættelsen er på 37 timer, og man arbejder ud fra en årsnorm, hvilket betyder, at den ugentlige
arbejdstid vil være 37+ for at kunne optjene frihed til skoleferieperioderne. Der er mulighed for
hjemmearbejde i forbindelse med sin ugentlige forberedelsestid.
Tiltrædelse 1. august 2026.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den relevante faglige
organisation.
 
Mere information
Ønsker du yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Tine
Britt Säilä på tlf. 25182180.
 
Ansøgningsfrist
Torsdag den 25/6-2026 kl. 12.00
 
Samtaler
Der forventes at afholde samtaler mandag og/eller tirsdag i uge 27.
 

Frist:
25-06-2026

Kontaktperson:
Tine Britt Säilä

Stillingstype:
Fuldtid



Ansøgningsprocedure
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
modtager kun elektroniske ansøgninger. Ved ansættelse indhentes straffeattest, og hvis du
kommer i betragtning til stillingen, vil vi indhente referencer efter forudgående aftale med dig.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

https://www.guldborgsund.dk
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